
 2
17

 
 2

67
 

 2
17

 

 7
00

 

 250 

 34 

 53  197 

 1
9,

05
 

QTD. DESCRIÇÃO DIMENSÕES MATERIAL
1 CHAPA #19,05 X 250 X 700 ASTM A36

CLIENTE

PROJETO

ESCALA

DESENHISTA RESPONSÁVEL PROJETO

DATA

PESO (Kg)

Nº DESENHO QUANTIDADE

CHAPA 03 PARA FIXAR ESTRUTURA SECUNDARIA

JP 1417-02-00-00-004 01

25.90

29/10/2018

PORTAL ERVAL VELHO

JOÃO

TITULO

1:5

SAULO PRATTO
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